Общественная палата
Березовского городского округа

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2023                                                                                                                 № 31

О работе с молодежью в Березовском
городском округе и формировании
духовно – нравственных ценностей и
активной гражданской позиции у молодежи

	На основании Положения об Общественной палате Березовского городского округа, утвержденного постановлением администрации Березовского городского округа от 31.03.2010 №108, в редакции от 05.02.2019 №2, Регламента Общественной палаты Общественная палата Березовского городского округа

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.Информацию директора БМАУК "Центр по работе с молодежью "Молодежка" Пономаревой Д.А. и руководителя комиссии по образованию, делам молодежи и спорту Общественной палаты Березовского городского округа Архиповой Л.И. принять к сведению.
2. Обратить внимание Управления культуры и спорта Березовского городского округа на необходимость усиления работы патриотической направленности с молодежью.
3. Инициировать создание единого Координационного совета общественных организаций Березовского городского округа по патриотическому воспитанию молодежи.
4. Инициировать проведение 2 ноября 2023 года Круглого стола по обобщению передового опыта работы Советников по воспитанию в образовательных организациях.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя комиссии по образованию, делам молодежи и спорту Общественной палаты Березовского городского округа Архипову Л.И.

Председатель Общественной палаты
Березовского городского округа                                                                М.Д. Дорохина